31 

IPOCLORITO DI SODIO      8 

DETERGENTE BAGNO 0,75      5 

MOP COTONE CM. 60     11 

SACCO RIFIUTI PICCOLI      1 

SPAZZOLINI WC + BASE      5 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa prevista per la fornitura di cui all’art. 1 è di Euro 1.049,85 (Millequarantanove/85)  IVA 

esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta DeterShop – Via M. Ricci, 18/Q – 60126 Ancona. 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro gg. 7 dal contratto.  

Art. 5 – Responsabile del procedimento